Pour faciliter la réalisation du projet, les Maires des Communes
de Malicounda, Nguéniène et Sandiara ont introduit auprès du
Ministre de l’Environnement et du Développement durable, une
demande de déclassement de la forêt classée de Ballabougou,
couvrant une superficie de mille cent soixante (1 160) hectares, dans
le Département de Mbour.

Vu la pertinence du projet et ses impacts positifs pour le
développement desdites communes, la Commission nationale de
Conservation des sols a donné une suite favorable à la requête de
déclassement de la forêt classée de Ballabougou.

[...]

DECRETE :

Article premier. - La forêt classée de Ballabougou,
située dans le Département de Mbour, Région de Thiès,
est déclassée pour l’érection de l’Agropole de l’Entente
intercommunale de Malicounda, Nguéniène et Sandiara
couvrant une superficie de mille cent soixante (1160)
héctares. Cet espace est délimité par les coordonnées
géographiques UTM (SystèmeWGS 84) ci-dessous :

N° X Y

B1 .................. 297620.567 ............... 1589232.049

B2 .................. 299866.369 ............... 1589790.398

B3 ..................